
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Jméno diplomanta Bc. Stanislava Šimáková 

Téma práce Připravenost na havárii při přepravě nebezpečných látek v ORP Nymburk 

Cíl práce Cílem práce je vyhodnotit připravenost ORP Nymburk a složek IZC na 

havárie při přepravě nebezpečných látek, zejména na vybraném úseku 

zhodnotit tuto přepravu z hlediska intenzity, druhu nákladu a možnosti 

ohrožení obyvatelstva. V souvislosti s tím ověřit hypotézy týkající se 

vývoje počtu dopravních nehod a možnosti určení bližších charakteristik 

převozů. 

Vedoucí diplomové práce Doc. Ing. Ivana Kraftová, CSc.  

Odborný konzultant Mgr. Petr Kadlec, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení práce úroveň 

výbor-

ná 

výborná 

minus 

velmi 

dobrá 

velmi dobrá 

minus 

dobrá  nedosta-

tečná 

nelze 

hodnotit 
Stupeň splnění cíle práce X       
Logika struktury práce X       
Adekvátnost použitých metod X       
Hloubka provedené analýzy  X      
Nároky na podkladové 

materiály 
X       

Práce s českou literaturou 

včetně citací 
  X     

Práce se zahraniční literaturou 

včetně citací 
  X     

Využitelnost námětů, návrhů 

a doporučení 
 X      

Formální úprava práce (text, 

grafy, tabulky) 
 X      

Stylistická úroveň  X      
Relevantnost příloh X       
Samostatnost při zpracování 

tématu 
X       

Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 

 

Hlavní pozitiva práce: 

Aktuálnost zaměření tématu, provedený terénní průzkum. 

 

Hlavní negativa práce: 

Ekonomické aspekty problematiky práce zmiňuje jen okrajově. 

 

 

Otázky k obhajobě (1-2): 

Specifikujte, které ekonomické důsledky může mít dopravní nehoda, při níž dojde k úniku 

nebezpečné látky. 

 

Práce    JE
1
   -   NENÍ

2
   doporučena k obhajobě. 

 

Navržený klasifikační stupeň
2
: výborně minus 

 

                                           

V Pardubicích  dne 23.8.2013         Podpis vedoucího DP: 

                                                 
1
 Nehodící se prosím škrtněte. 

2
 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 

minus, dobře, nevyhověl/a 

 


